DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 27 de abril de 2022 Edição nº 27/04 - Ano 2022

Código Identificador: adaed8d9-8e6a-4470-b496-053d9e13316a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo 005/2022

A Secrtaria Municipal da Saúde - SMS, responsável pela organização e coordenação do certame, Processo de Seleção Pública Simplificada para
Odontólogo, no uso das atribuições concedidas pelo edital nº 002, que normaliza a seleção pública na Prefeitura Municipal de São José do
Norte/RS,  vêm através  desse  edital,  considerando a  homologação  de  apenas   uma inscrição  a  qual  atendeu a  todos  os  critérios  para
classificação, divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL e a CONVOCAÇÃO da candidata.

Nome Nº do Protocolo Classificação
Jessica Luiza Feitosa Monteiro Alves 3.135/2022 1º

A candidata deverá comparecer até o dia 02/05/2022, na Secretaria Municipal da Saúde, situada á rua Amirante Tamandaré, 337, São Jose do
Norte,estado do Rio Grande do Sul, no horário das 8h às 12h ou 13h às 14h, munida dos documentos necessários solicitados, no Edital 02/2022,
Processo Seletivo autorizado pela Lei Municipal nº 970/20212, sob pena da ausência ser entendida como desistência. As despesas referentes aos
documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.

Lista de Documentos:

RG;
CPF;
Título do Eleitor;
Certidão de Nascimento ou Casamento;
PIS;
Comprovante de Residência;
Diploma ou Certificado de Conclusão;
Comprovante de Inscrição no CRO-RS e regularidade;
Declaração de Bens;
Certidão de nascimento dos dependentes, se houver.

Edital de Processo Seletivo 004/2022

Contratação temporária e emergencial de odontólogos

Homologação definitiva das inscrições

A Secretaria Municipal de Saúde - SMS, responsável pela organização e coordenação do certame, Processo de Seleção Publica Simplificada para
Odontólogo, no uso das atribuições concedidas no Edital nº 002 que normatiza a Seleção Pública na Prefeitura Municipal de São José do
Norte/RS, vêm, através deste edital, homologar as inscrições do proceso de seleção pública após encerrado o prazo para recurso.

Candidatos Homologados:

Nome Nº do Protocolo Situação
Jessica Luiza Feitosa Monteiro Alves 3.135/2022 Homologada

Brenda Naisa Machado Pereira 3.136/2022 Não Homologada

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/817/lykcG_pFFsKuRRT7ZI7PMjZFGrJQeffT.pdf

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/817/lykcG_pFFsKuRRT7ZI7PMjZFGrJQeffT.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 27 de abril de 2022 Edição nº 27/04 - Ano 2022

Código Identificador: adaed8d9-8e6a-4470-b496-053d9e13316a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 4b86b309-df99-4fed-96ad-2fef3a6f729f